АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________
от 26 декабря    2018 г.   № 76
                         с.Троицкое
О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства.
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Троицкого сельского поселения, утвержденными Советом народных депутатов Троицкого сельского поселения от 27.12.2011 г № 66 (в редакциях от 23.10.2015 г. № 10, от 27.10.2016 г. № 66), поданного заявления Сапрыкиной Татьяны Николаевны,   администрация Троицкого городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
постановляет:
1.Предоставить разрешение:
    - на отклонение от предельных параметров минимальных отступов в зоне Ж1/1/18 при строительстве жилого дома от красной линии – 2,3 метра, от границ земельного участка с кадастровым номером 36:14:0750012:17, расположенного по адресу: с.Троицкое, ул.Буденного, 76 – 1 метр.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Троицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в местах обнародования муниципальных правовых актов.
            3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого
Сельского поселения                                                          В.И.Шумский